

FOI 0398/2023 Response

Request

To whom this may concern,

Under the Freedom of Information Act 2000, could you provide an answer to the following:

1. How many patients in your Trust had SNOMED CT code Venous Thromboembolic Disease: 429098002, included in their patient record during A) 2021, B) 2022, C) 2023.
2. Does your Trust use the National Venous Thromboembolism (VTE) risk assessment tool? If no, does your Trust have its own risk assessment tool?
3. Who is responsible for the implementation of your Trust's VTE risk assessment tool?
4. What training do you have in place to ensure the adoption of the VTE risk assessment tool in clinical practice?

Response

Please note that Birmingham and Solihull Mental Health Foundation Trust explicitly provide mental health services and do not provide physical healthcare like an Acute Trust.

Your request for information is therefore not applicable to the Trust.